
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:56 - Strona 1

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2025-09-13 - 15:16 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat: A (25-29)

1. MOREŃ Wojciech 96 Water Squad 2:19.05 580 31.36 34.14 36.50 37.05

Kat: C (35-39)

1. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 2:25.75 552 33.21 35.68 37.90 38.96
2. WOJNAS Marcin 89 Niezrzeszeni 2:27.46 533 32.92 36.47 39.41 38.66
3. SAMSEL Tomasz 88 TP Masters Opole 2:37.46 437 36.30 38.78 41.32 41.06
4. KABALYK Kirill 89 MUKS Zgierz 2:51.99 336 40.26 43.38 44.13 44.22

Kat: D (40-44)

1. WOŹNIAK Michał 81 Masters Łódź 2:33.25 527 34.98 39.60 39.24 39.43
2. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 2:55.39 352 39.98 43.45 45.11 46.85
3. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 3:00.67 322 42.70 46.29 46.74 44.94
4. WASIK Andrzej 85 KS Rekin Świebodzice 4:01.96 134 57.49 1:01.00 1:03.08 1:00.39

Kat: E (45-49)

1. DZIADOSZ Robert 79 5Styl Warszawa 2:36.69 504 35.30 39.86 41.06 40.47
2. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 2:44.18 438 39.53 42.62 42.23 39.80

Kat: F (50-54)

1. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 2:52.26 401 41.79 43.80 43.95 42.72
2. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 3:15.46 275 46.21 49.16 50.16 49.93

Kat: G (55-59)

1. VENGLÁŘ Jiří 67 KPS Ostrava 3:16.88 303 46.65 49.19 50.74 50.30

Kat: H (60-64)

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew62 TP Masters Opole 2:30.17 761 36.22 38.51 38.21 37.23
2. TWAROWSKI Andrzej 65 Masters Białystok 3:06.61 396 43.93 47.69 48.01 46.98
3. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 3:43.44 231 52.76 56.01 58.75 55.92

Kat: I (65-69)

1. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:17.36 409 47.47 50.85 51.54 47.50
2. TWARDYSKO Stanisław 56 Weteran Zabrze 3:47.91 265 49.91 56.29 1:00.41 1:01.30

DYSKW. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem
O10 - Pływak samowolne wszedł do wody podczas wyścigu, do którego nie był zgłoszony.

Kat: J (70-74)

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew55 UKS Cityzen Poznań 3:53.25 293 54.58 59.70 1:00.08 58.89
2. WASIUK Janusz 53 Masters Kraśnik 5:17.12 116 1:14.40 1:23.39 1:22.68 1:16.65

OPEN

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew62 TP Masters Opole 2:30.17 761 36.22 38.51 38.21 37.23
2. MOREŃ Wojciech 96 Water Squad 2:19.05 580 31.36 34.14 36.50 37.05
3. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 2:25.75 552 33.21 35.68 37.90 38.96
4. WOJNAS Marcin 89 Niezrzeszeni 2:27.46 533 32.92 36.47 39.41 38.66
5. WOŹNIAK Michał 81 Masters Łódź 2:33.25 527 34.98 39.60 39.24 39.43
6. DZIADOSZ Robert 79 5Styl Warszawa 2:36.69 504 35.30 39.86 41.06 40.47
7. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 2:44.18 438 39.53 42.62 42.23 39.80
8. SAMSEL Tomasz 88 TP Masters Opole 2:37.46 437 36.30 38.78 41.32 41.06
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:17.36 409 47.47 50.85 51.54 47.50
10. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 2:52.26 401 41.79 43.80 43.95 42.72
11. TWAROWSKI Andrzej 65 Masters Białystok 3:06.61 396 43.93 47.69 48.01 46.98
12. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 2:55.39 352 39.98 43.45 45.11 46.85
13. KABALYK Kirill 89 MUKS Zgierz 2:51.99 336 40.26 43.38 44.13 44.22
14. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 3:00.67 322 42.70 46.29 46.74 44.94
15. VENGLÁŘ Jiří 67 KPS Ostrava 3:16.88 303 46.65 49.19 50.74 50.30
16. PIETRASZEWSKI Zbigniew55 UKS Cityzen Poznań 3:53.25 293 54.58 59.70 1:00.08 58.89
17. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 3:15.46 275 46.21 49.16 50.16 49.93
18. TWARDYSKO Stanisław 56 Weteran Zabrze 3:47.91 265 49.91 56.29 1:00.41 1:01.30
19. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 3:43.44 231 52.76 56.01 58.75 55.92
20. WASIK Andrzej 85 KS Rekin Świebodzice 4:01.96 134 57.49 1:01.00 1:03.08 1:00.39
21. WASIUK Janusz 53 Masters Kraśnik 5:17.12 116 1:14.40 1:23.39 1:22.68 1:16.65

DYSKW. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem
O10 - Pływak samowolne wszedł do wody podczas wyścigu, do którego nie był zgłoszony.


